
waŜny od 1 września 2010 r.

ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM

F F F F F F F F F F F F F F F F F F
Poznań, Dębiec (mała pętla) o 04:25 05:05 05:40 06:35 07:25 08:20 09:25 10:45 11:35 12:35 13:30 14:30 15:20 16:20 17:40 19:15 21:15 23:15
Poznań, Kasztanowa 04:27 05:07 05:42 06:37 07:27 08:22 09:27 10:47 11:37 12:37 13:32 14:32 15:22 16:22 17:42 19:17 21:17 23:17
Poznań, Os. Dębina 04:28 05:08 05:43 06:38 07:28 08:23 09:28 10:48 11:38 12:38 13:33 14:33 15:23 16:23 17:43 19:18 21:18 23:18
Luboń, Dębiecka 04:30 05:10 05:45 06:40 07:30 08:25 09:30 10:50 11:40 12:40 13:35 14:35 15:25 16:25 17:45 19:20 21:20 23:20
Luboń, Szkoła nr 3 04:32 05:12 05:47 06:42 07:32 08:27 09:32 10:52 11:42 12:42 13:37 14:37 15:27 16:27 17:47 19:22 21:22 23:22
Luboń, Ratajskiego 04:33 05:13 05:48 06:43 07:34 08:29 09:34 10:54 11:44 12:44 13:39 14:39 15:29 16:29 17:49 19:24 21:23 23:23
Luboń, R. Maya 04:34 05:14 05:49 06:44 07:35 08:30 09:35 10:55 11:45 12:45 13:40 14:40 15:30 16:30 17:50 19:25 21:24 23:24
Luboń, Rutkowskiego 04:35 05:15 05:50 06:45 07:36 08:31 09:36 10:56 11:46 12:46 13:41 14:41 15:31 16:31 17:51 19:26 21:25 23:25
Luboń, Leśna I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Luboń, Lasek 04:36 05:16 05:51 06:46 07:38 08:33 09:38 10:58 11:48 12:48 13:43 14:43 15:33 16:33 17:53 19:28 21:26 23:26
Łęczyca, Dworcowa 04:38 05:18 05:53 06:48 07:40 08:35 09:40 11:00 11:50 12:50 13:45 14:45 15:35 16:35 17:55 19:30 21:28 23:28
Łęczyca, Łęczycka 04:39 05:19 05:54 06:49 07:41 08:36 09:41 11:01 11:51 12:51 13:46 14:46 15:36 16:36 17:56 19:31 21:29 23:29
Łęczyca, WPN 04:40 05:20 05:55 06:50 07:42 08:37 09:42 11:02 11:52 12:52 13:47 14:47 15:37 16:37 17:57 19:32 21:30 23:30
Puszczykowo, d.k. 04:42 05:22 05:57 06:52 07:44 08:39 09:44 11:04 11:54 12:54 13:49 14:49 15:39 16:39 17:59 19:34 21:32 23:32
Puszczykowo, Źródlana 04:44 05:24 05:59 06:54 07:46 08:41 09:46 11:06 11:56 12:56 13:51 14:51 15:41 16:41 18:01 19:36 21:34 23:34
Puszczykowo, Wiosenna 04:46 05:26 06:01 06:56 07:48 08:43 09:48 11:08 11:58 12:58 13:53 14:53 15:43 16:43 18:03 19:38 21:36 23:36
Puszczykowo, Kościelna 04:47 05:27 06:02 06:57 07:49 08:44 09:49 11:09 11:59 12:59 13:54 14:54 15:44 16:44 18:04 19:39 21:37 23:37
Puszczykowo, rondo 04:48 05:28 06:03 06:58 07:50 08:45 09:50 11:10 12:00 13:00 13:55 14:55 15:45 16:45 18:05 19:40 21:38 23:38
Puszczykowo, Piaskowa 04:49 05:29 06:04 06:59 07:51 08:46 09:51 11:11 12:01 13:01 13:56 14:56 15:46 16:46 18:06 19:41 21:39 23:39
Puszczykowo, Libelta 04:50 05:30 06:05 07:00 07:53 08:48 09:53 11:13 12:03 13:03 13:58 14:58 15:48 16:48 18:08 19:43 21:40 23:40
Puszczykowo, Puszczykówko d.k. 04:52 05:32 06:07 07:02 07:54 08:49 09:54 11:14 12:04 13:04 13:59 14:59 15:49 16:49 18:09 19:44 21:42 23:42
Puszczykowo, Dworcowa 04:53 05:33 06:08 07:03 07:56 08:51 09:56 11:16 12:06 13:06 14:01 15:01 15:51 16:51 18:11 19:46 21:43 23:43
Puszczykowo, Nadwarciańska 04:54 05:34 06:09 07:04 07:57 08:52 09:57 11:17 12:07 13:07 14:02 15:02 15:52 16:52 18:12 19:47 21:44 23:44
Puszczykowo, Niwka szpital 04:55 05:35 06:10 07:05 07:59 08:54 09:59 11:19 12:09 13:09 14:04 15:04 15:54 16:54 18:14 19:49 21:45 23:45
Puszczykowo, Nadwarciańska las 04:57 05:37 06:12 08:01 08:56 10:01 11:21 13:11 14:06 15:06 15:56 16:56 18:16 19:51 21:47 23:47
Mosina, Rz. Mosińskiej 05:00 05:40 06:15 08:05 09:00 10:05 11:25 13:15 14:10 15:10 16:00 17:00 18:20 19:55 21:50 23:50
Mosina, rondo 05:02 05:42 06:17 08:07 09:02 10:07 11:27 13:17 14:12 15:12 16:02 17:02 18:22 19:57 21:52 23:52
Mosina, d.k. 05:03 05:43 06:18 08:09 09:04 10:09 11:29 13:19 14:14 15:14 16:04 17:04 18:24 19:59 21:53 23:53
Mosina, rondo 05:05 05:45 06:20 08:11 09:06 10:11 13:21 14:16 15:16 16:06 17:06 18:26 21:55
Krosinko, Ludwikowska < 05:50 < 08:16 09:11 10:16 < 14:21 15:21 16:11 17:11 < <
Ludwikowo, szpital < 05:52 < 08:18 09:13 10:18 < 14:23 15:23 16:13 17:13 < <
Krosinko 05:08 05:55 06:23 09:16 13:26 15:26 17:16 18:31 21:58
Stare Dymaczewo 05:12 05:59 06:27 09:20 13:30 15:30 17:20 18:35 22:02
Nowe Dymaczewo I I I I I I I I I
Nowe Dymaczewo, Klub p 05:15 06:01 06:30 09:24 13:34 15:34 17:24 18:39 22:05

ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM

F F F F F F F F F F F F F F F F F F
Nowe Dymaczewo, Klub o 05:15 06:10 06:55 09:25 13:50 15:45 17:40 22:10
Nowe Dymaczewo 05:16 06:11 06:56 09:26 13:51 15:46 17:41 22:11
Stare Dymaczewo 05:18 06:13 06:59 09:29 13:54 15:49 17:44 22:13
Krosinko 05:22 06:17 07:03 09:33 13:58 15:53 17:48 22:17
Ludwikowo, szpital < < < 08:20 09:36 10:25 < 14:30 15:56 16:30 17:51 <
Krosinko, Ludwikowska < < < 08:22 09:38 10:27 < 14:32 15:58 16:32 17:53 <
Mosina, Rondo 05:26 06:21 07:08 08:27 09:43 10:32 14:03 14:37 16:03 16:37 17:58 22:21
Mosina, d.k. 04:47 05:27 06:22 07:10 08:29 09:45 10:34 11:35 14:05 14:39 16:05 16:39 18:00 20:05 22:22 23:53
Mosina, Rondo 04:48 05:28 06:23 07:12 08:31 09:47 10:36 11:37 14:07 14:41 16:07 16:41 18:02 20:07 22:23 23:54
Mosina, Rz. Mosińskiej 04:49 05:29 06:24 07:14 08:33 09:49 10:38 11:39 14:09 14:43 16:09 16:43 18:04 20:09 22:24 23:55
Puszczykowo, Nadwarciańska las 04:52 05:32 06:27 07:18 08:37 09:53 10:42 11:43 14:13 14:47 16:13 16:47 18:08 20:13 22:27 23:58
Puszczykowo, Niwka szpital 04:54 05:34 06:29 07:20 07:50 08:39 09:55 10:44 11:45 12:40 14:15 14:49 16:15 16:49 18:10 20:15 22:29 00:00
Puszczykowo, Nadwarciańska 04:56 05:36 06:31 07:22 07:52 08:41 09:57 10:46 11:47 12:42 14:17 14:51 16:17 16:51 18:12 20:17 22:31 00:02
Puszczykowo, Dworcowa 04:57 05:37 06:32 07:23 07:53 08:42 09:58 10:47 11:48 12:43 14:18 14:52 16:18 16:52 18:13 20:18 22:32 00:03
Puszczykowo, Puszczykówko d.k. 04:58 05:38 06:33 07:25 07:55 08:44 10:00 10:49 11:50 12:45 14:20 14:54 16:20 16:54 18:15 20:20 22:33 00:04
Puszczykowo, Libelta 05:00 05:40 06:35 07:26 07:56 08:45 10:01 10:50 11:51 12:46 14:21 14:55 16:21 16:55 18:16 20:21 22:35 00:06
Puszczykowo, Piaskowa 05:01 05:41 06:36 07:28 07:58 08:47 10:03 10:52 11:53 12:48 14:23 14:57 16:23 16:57 18:18 20:23 22:36 00:07
Puszczykowo, rondo 05:02 05:42 06:37 07:29 07:59 08:48 10:04 10:53 11:54 12:49 14:24 14:58 16:24 16:58 18:19 20:24 22:37 00:08
Puszczykowo, Kościelna 05:03 05:43 06:38 07:30 08:00 08:49 10:05 10:54 11:55 12:50 14:25 14:59 16:25 16:59 18:20 20:25 22:38 00:09
Puszczykowo, Wiosenna 05:04 05:44 06:39 07:31 08:01 08:50 10:06 10:55 11:56 12:51 14:26 15:00 16:26 17:00 18:21 20:26 22:39 00:10
Puszczykowo, Źródlana 05:05 05:45 06:40 07:33 08:03 08:52 10:08 10:57 11:58 12:53 14:28 15:02 16:28 17:02 18:23 20:28 22:40 00:11
Puszczykowo, d.k. 05:07 05:47 06:42 07:35 08:05 08:54 10:10 10:59 12:00 12:55 14:30 15:04 16:30 17:04 18:25 20:30 22:42 00:13
Łęczyca, WPN 05:10 05:50 06:45 07:37 08:07 08:56 10:12 11:01 12:02 12:57 14:32 15:06 16:32 17:06 18:27 20:32 22:45 00:16
Łęczyca, Łęczycka 05:11 05:51 06:46 07:38 08:08 08:57 10:13 11:02 12:03 12:58 14:33 15:07 16:33 17:07 18:28 20:33 22:46 00:17
Łęczyca, Dworcowa 05:12 05:52 06:47 07:39 08:09 08:58 10:14 11:03 12:04 12:59 14:34 15:08 16:34 17:08 18:29 20:34 22:47 00:18
Luboń, Lasek I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Luboń, Leśna 05:14 05:54 06:49 07:41 08:11 09:00 10:16 11:05 12:06 13:01 14:36 15:10 16:36 17:10 18:31 20:36 22:49 00:20
Luboń, Rutkowskiego 05:15 05:55 06:50 07:42 08:12 09:01 10:17 11:06 12:07 13:02 14:37 15:11 16:37 17:11 18:32 20:37 22:50 00:21
Luboń, R. Maya 05:16 05:56 06:51 07:43 08:13 09:02 10:18 11:07 12:08 13:03 14:38 15:12 16:38 17:12 18:33 20:38 22:51 00:22
Luboń, Ratajskiego 05:17 05:57 06:52 07:44 08:14 09:03 10:19 11:08 12:09 13:04 14:39 15:13 16:39 17:13 18:34 20:39 22:52 00:23
Luboń, Szkoła nr 3 05:18 05:58 06:53 07:46 08:16 09:05 10:21 11:10 12:11 13:06 14:41 15:15 16:41 17:15 18:36 20:41 22:53 00:24
Luboń, Dębiecka 05:20 06:00 06:55 07:48 08:18 09:07 10:23 11:12 12:13 13:08 14:43 15:17 16:43 17:17 18:38 20:43 22:55 00:26
Poznań, Os. Dębina 05:22 06:02 06:57 07:50 08:20 09:09 10:25 11:14 12:15 13:10 14:45 15:19 16:45 17:19 18:40 20:45 22:57 00:28
Poznań, Kasztanowa 05:23 06:03 06:58 07:51 08:21 09:10 10:26 11:15 12:16 13:11 14:46 15:20 16:46 17:20 18:41 20:46 22:58 00:29
Poznań, Dębiec (mała pętla) p 05:25 06:05 07:00 07:53 08:23 09:12 10:28 11:17 12:18 13:13 14:48 15:22 16:48 17:22 18:43 20:48 23:00 00:31

kolorem Ŝółtym oznaczono zmiany od 1 września

UWAGA! Korekta czasów przejazdów - mimo, Ŝe godziny odjazdów z przystanków początkowych nie zmieniły się (poza zaznaczonymi na Ŝółto kursami), 
                zmieniły się godziny odjazdów z następnych przystanków

Linia 651

Dni robocze

Przystanki

z   p o w r o t e m

Przystanki



waŜny od 1 września 2010 r.

ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM

6X 6X 6X 6X 6X 6X 6X 6X 6X 6X
Poznań, Dębiec (mała pętla) o 04:45 06:15 08:15 10:15 12:15 14:15 16:55 18:55 20:55 23:15
Poznań, Kasztanowa 04:47 06:17 08:17 10:17 12:17 14:17 16:57 18:57 20:57 23:17
Poznań, Os. Dębina 04:48 06:18 08:18 10:18 12:18 14:18 16:58 18:58 20:58 23:18
Luboń, Dębiecka 04:50 06:20 08:20 10:20 12:20 14:20 17:00 19:00 21:00 23:20
Luboń, Szkoła nr 3 04:52 06:22 08:22 10:22 12:22 14:22 17:02 19:02 21:02 23:22
Luboń, Ratajskiego 04:53 06:23 08:23 10:23 12:23 14:23 17:03 19:03 21:03 23:23
Luboń, R. Maya 04:54 06:24 08:24 10:24 12:24 14:24 17:04 19:04 21:04 23:24
Luboń, Rutkowskiego 04:55 06:25 08:25 10:25 12:25 14:25 17:05 19:05 21:05 23:25
Luboń, Leśna I I I I I I I I I I
Luboń, Lasek 04:56 06:26 08:26 10:26 12:26 14:26 17:06 19:06 21:06 23:26
Łęczyca, Dworcowa 04:58 06:28 08:28 10:28 12:28 14:28 17:08 19:08 21:08 23:28
Łęczyca, Łęczycka 04:59 06:29 08:29 10:29 12:29 14:29 17:09 19:09 21:09 23:29
Łęczyca, WPN 05:00 06:30 08:30 10:30 12:30 14:30 17:10 19:10 21:10 23:30
Puszczykowo, d.k. 05:02 06:32 08:32 10:32 12:32 14:32 17:12 19:12 21:12 23:32
Puszczykowo, Źródlana 05:04 06:34 08:34 10:34 12:34 14:34 17:14 19:14 21:14 23:34
Puszczykowo, Wiosenna 05:06 06:36 08:36 10:36 12:36 14:36 17:16 19:16 21:16 23:36
Puszczykowo, Kościelna 05:07 06:37 08:37 10:37 12:37 14:37 17:17 19:17 21:17 23:37
Puszczykowo, rondo 05:08 06:38 08:38 10:38 12:38 14:38 17:18 19:18 21:18 23:38
Puszczykowo, Piaskowa 05:09 06:39 08:39 10:39 12:39 14:39 17:19 19:19 21:19 23:39
Puszczykowo, Libelta 05:10 06:40 08:40 10:40 12:40 14:40 17:20 19:20 21:20 23:40
Puszczykowo, Puszczykówko d.k. 05:12 06:42 08:42 10:42 12:42 14:42 17:22 19:22 21:22 23:42
Puszczykowo, Dworcowa 05:13 06:43 08:43 10:43 12:43 14:43 17:23 19:23 21:23 23:43
Puszczykowo, Nadwarciańska 05:14 06:44 08:44 10:44 12:44 14:44 17:24 19:24 21:24 23:44
Puszczykowo, Niwka szpital 05:15 06:45 08:45 10:45 12:45 14:45 17:25 19:25 21:25 23:45
Puszczykowo, Nadwarciańska las 05:17 06:47 08:47 10:47 12:47 14:47 17:27 19:27 21:27 23:47
Mosina, Rz. Mosińskiej 05:20 06:50 08:50 10:50 12:50 14:50 17:30 19:30 21:30 23:50
Mosina, rondo 05:22 06:52 08:52 10:52 12:52 14:52 17:32 19:32 21:32 23:52
Mosina, d.k. 05:23 06:53 08:53 10:53 12:53 14:53 17:33 19:33 21:33 23:53
Mosina, rondo 08:55 10:55 12:55 14:55 17:35 19:35
Krosinko, Ludwikowska 09:00 < 13:00 < 17:40 <
Ludwikowo, szpital 09:02 < 13:02 < 17:42 <
Krosinko 10:58 14:58 19:38
Stare Dymaczewo 11:02 15:02 19:42
Nowe Dymaczewo I I I
Nowe Dymaczewo, Klub p 11:05 15:05 19:45

ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM

6X 6X 6X 6X 6X 6X 6X 6X 6X 6X
Nowe Dymaczewo, Klub o 11:13 15:53 19:53
Nowe Dymaczewo 11:14 15:54 19:54
Stare Dymaczewo 11:16 15:56 19:56
Krosinko 11:20 16:00 20:00
Ludwikowo, szpital 09:16 < 13:16 < 17:56 <
Krosinko, Ludwikowska 09:18 < 13:18 < 17:58 <
Mosina, Rondo 09:23 11:24 13:23 16:04 18:03 20:04
Mosina, d.k. 05:25 07:25 09:25 11:25 13:25 16:05 18:05 20:05 22:15 23:53
Mosina, Rondo 05:26 07:26 09:26 11:26 13:26 16:06 18:06 20:06 22:16 23:54
Mosina, Rz. Mosińskiej 05:27 07:27 09:27 11:27 13:27 16:07 18:07 20:07 22:17 23:55
Puszczykowo, Nadwarciańska las 05:30 07:30 09:30 11:30 13:30 16:10 18:10 20:10 22:20 23:58
Puszczykowo, Niwka szpital 05:32 07:32 09:32 11:32 13:32 16:12 18:12 20:12 22:22 00:00
Puszczykowo, Nadwarciańska 05:34 07:34 09:34 11:34 13:34 16:14 18:14 20:14 22:24 00:02
Puszczykowo, Dworcowa 05:35 07:35 09:35 11:35 13:35 16:15 18:15 20:15 22:25 00:03
Puszczykowo, Puszczykówko d.k. 05:36 07:36 09:36 11:36 13:36 16:16 18:16 20:16 22:26 00:04
Puszczykowo, Libelta 05:38 07:38 09:38 11:38 13:38 16:18 18:18 20:18 22:28 00:06
Puszczykowo, Piaskowa 05:39 07:39 09:39 11:39 13:39 16:19 18:19 20:19 22:29 00:07
Puszczykowo, rondo 05:40 07:40 09:40 11:40 13:40 16:20 18:20 20:20 22:30 00:08
Puszczykowo, Kościelna 05:41 07:41 09:41 11:41 13:41 16:21 18:21 20:21 22:31 00:09
Puszczykowo, Wiosenna 05:42 07:42 09:42 11:42 13:42 16:22 18:22 20:22 22:32 00:10
Puszczykowo, Źródlana 05:43 07:43 09:43 11:43 13:43 16:23 18:23 20:23 22:33 00:11
Puszczykowo, d.k. 05:45 07:45 09:45 11:45 13:45 16:25 18:25 20:25 22:35 00:13
Łęczyca, WPN 05:48 07:48 09:48 11:48 13:48 16:28 18:28 20:28 22:38 00:16
Łęczyca, Łęczycka 05:49 07:49 09:49 11:49 13:49 16:29 18:29 20:29 22:39 00:17
Łęczyca, Dworcowa 05:50 07:50 09:50 11:50 13:50 16:30 18:30 20:30 22:40 00:18
Luboń, Lasek I I I I I I I I I I
Luboń, Leśna 05:52 07:52 09:52 11:52 13:52 16:32 18:32 20:32 22:42 00:20
Luboń, Rutkowskiego 05:53 07:53 09:53 11:53 13:53 16:33 18:33 20:33 22:43 00:21
Luboń, R. Maya 05:54 07:54 09:54 11:54 13:54 16:34 18:34 20:34 22:44 00:22
Luboń, Ratajskiego 05:55 07:55 09:55 11:55 13:55 16:35 18:35 20:35 22:45 00:23
Luboń, Szkoła nr 3 05:56 07:56 09:56 11:56 13:56 16:36 18:36 20:36 22:46 00:24
Luboń, Dębiecka 05:58 07:58 09:58 11:58 13:58 16:38 18:38 20:38 22:48 00:26
Poznań, Os. Dębina 06:00 08:00 10:00 12:00 14:00 16:40 18:40 20:40 22:50 00:28
Poznań, Kasztanowa 06:01 08:01 10:01 12:01 14:01 16:41 18:41 20:41 22:51 00:29
Poznań, Dębiec (mała pętla) p 06:03 08:03 10:03 12:03 14:03 16:43 18:43 20:43 22:53 00:31

kolorem Ŝółtym oznaczono zmiany od 1 września

UWAGA! Korekta czasów przejazdów - mimo, Ŝe godziny odjazdów z przystanków początkowych nie zmieniły się (poza zaznaczonymi na Ŝółto kursami), 
                zmieniły się godziny odjazdów z następnych przystanków

Przystanki

Linia 651

Soboty z wyjątkiem świąt

z   p o w r o t e m

Przystanki



waŜny od 1 września 2010 r.

ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM

+ + + + + + + + +
Poznań, Dębiec (mała pętla) o 06:15 08:15 10:15 12:15 14:15 16:55 18:55 20:55 23:15
Poznań, Kasztanowa 06:17 08:17 10:17 12:17 14:17 16:57 18:57 20:57 23:17
Poznań, Os. Dębina 06:18 08:18 10:18 12:18 14:18 16:58 18:58 20:58 23:18
Luboń, Dębiecka 06:20 08:20 10:20 12:20 14:20 17:00 19:00 21:00 23:20
Luboń, Szkoła nr 3 06:22 08:22 10:22 12:22 14:22 17:02 19:02 21:02 23:22
Luboń, Ratajskiego 06:23 08:23 10:23 12:23 14:23 17:03 19:03 21:03 23:23
Luboń, R. Maya 06:24 08:24 10:24 12:24 14:24 17:04 19:04 21:04 23:24
Luboń, Rutkowskiego 06:25 08:25 10:25 12:25 14:25 17:05 19:05 21:05 23:25
Luboń, Leśna I I I I I I I I I
Luboń, Lasek 06:26 08:26 10:26 12:26 14:26 17:06 19:06 21:06 23:26
Łęczyca, Dworcowa 06:28 08:28 10:28 12:28 14:28 17:08 19:08 21:08 23:28
Łęczyca, Łęczycka 06:29 08:29 10:29 12:29 14:29 17:09 19:09 21:09 23:29
Łęczyca, WPN 06:30 08:30 10:30 12:30 14:30 17:10 19:10 21:10 23:30
Puszczykowo, d.k. 06:32 08:32 10:32 12:32 14:32 17:12 19:12 21:12 23:32
Puszczykowo, Źródlana 06:34 08:34 10:34 12:34 14:34 17:14 19:14 21:14 23:34
Puszczykowo, Wiosenna 06:36 08:36 10:36 12:36 14:36 17:16 19:16 21:16 23:36
Puszczykowo, Kościelna 06:37 08:37 10:37 12:37 14:37 17:17 19:17 21:17 23:37
Puszczykowo, rondo 06:38 08:38 10:38 12:38 14:38 17:18 19:18 21:18 23:38
Puszczykowo, Piaskowa 06:39 08:39 10:39 12:39 14:39 17:19 19:19 21:19 23:39
Puszczykowo, Libelta 06:40 08:40 10:40 12:40 14:40 17:20 19:20 21:20 23:40
Puszczykowo, Puszczykówko d.k. 06:42 08:42 10:42 12:42 14:42 17:22 19:22 21:22 23:42
Puszczykowo, Dworcowa 06:43 08:43 10:43 12:43 14:43 17:23 19:23 21:23 23:43
Puszczykowo, Nadwarciańska 06:44 08:44 10:44 12:44 14:44 17:24 19:24 21:24 23:44
Puszczykowo, Niwka szpital 06:45 08:45 10:45 12:45 14:45 17:25 19:25 21:25 23:45
Puszczykowo, Nadwarciańska las 06:47 08:47 10:47 12:47 14:47 17:27 19:27 21:27 23:47
Mosina, Rz. Mosińskiej 06:50 08:50 10:50 12:50 14:50 17:30 19:30 21:30 23:50
Mosina, rondo 06:52 08:52 10:52 12:52 14:52 17:32 19:32 21:32 23:52
Mosina, d.k. 06:53 08:53 10:53 12:53 14:53 17:33 19:33 21:33 23:53
Mosina, rondo 08:55 10:55 12:55 14:55 17:35 19:35
Krosinko, Ludwikowska 09:00 < 13:00 < 17:40 <
Ludwikowo, szpital 09:02 < 13:02 < 17:42 <
Krosinko 10:58 14:58 19:38
Stare Dymaczewo 11:02 15:02 19:42
Nowe Dymaczewo I I I
Nowe Dymaczewo, Klub p 11:05 15:05 19:45

ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM ZTM

+ + + + + + + + +
Nowe Dymaczewo, Klub o 11:13 15:53 19:53
Nowe Dymaczewo 11:14 15:54 19:54
Stare Dymaczewo 11:16 15:56 19:56
Krosinko 11:20 16:00 20:00
Ludwikowo, szpital 09:16 < 13:16 < 17:56 <
Krosinko, Ludwikowska 09:18 < 13:18 < 17:58 <
Mosina, Rondo 09:23 11:24 13:23 16:04 18:03 20:04
Mosina, d.k. 07:25 09:25 11:25 13:25 16:05 18:05 20:05 22:15 23:53
Mosina, Rondo 07:26 09:26 11:26 13:26 16:06 18:06 20:06 22:16 23:54
Mosina, Rz. Mosińskiej 07:27 09:27 11:27 13:27 16:07 18:07 20:07 22:17 23:55
Puszczykowo, Nadwarciańska las 07:30 09:30 11:30 13:30 16:10 18:10 20:10 22:20 23:58
Puszczykowo, Niwka szpital 07:32 09:32 11:32 13:32 16:12 18:12 20:12 22:22 00:00
Puszczykowo, Nadwarciańska 07:34 09:34 11:34 13:34 16:14 18:14 20:14 22:24 00:02
Puszczykowo, Dworcowa 07:35 09:35 11:35 13:35 16:15 18:15 20:15 22:25 00:03
Puszczykowo, Puszczykówko d.k. 07:36 09:36 11:36 13:36 16:16 18:16 20:16 22:26 00:04
Puszczykowo, Libelta 07:38 09:38 11:38 13:38 16:18 18:18 20:18 22:28 00:06
Puszczykowo, Piaskowa 07:39 09:39 11:39 13:39 16:19 18:19 20:19 22:29 00:07
Puszczykowo, rondo 07:40 09:40 11:40 13:40 16:20 18:20 20:20 22:30 00:08
Puszczykowo, Kościelna 07:41 09:41 11:41 13:41 16:21 18:21 20:21 22:31 00:09
Puszczykowo, Wiosenna 07:42 09:42 11:42 13:42 16:22 18:22 20:22 22:32 00:10
Puszczykowo, Źródlana 07:43 09:43 11:43 13:43 16:23 18:23 20:23 22:33 00:11
Puszczykowo, d.k. 07:45 09:45 11:45 13:45 16:25 18:25 20:25 22:35 00:13
Łęczyca, WPN 07:48 09:48 11:48 13:48 16:28 18:28 20:28 22:38 00:16
Łęczyca, Łęczycka 07:49 09:49 11:49 13:49 16:29 18:29 20:29 22:39 00:17
Łęczyca, Dworcowa 07:50 09:50 11:50 13:50 16:30 18:30 20:30 22:40 00:18
Luboń, Lasek I I I I I I I I I
Luboń, Leśna 07:52 09:52 11:52 13:52 16:32 18:32 20:32 22:42 00:20
Luboń, Rutkowskiego 07:53 09:53 11:53 13:53 16:33 18:33 20:33 22:43 00:21
Luboń, R. Maya 07:54 09:54 11:54 13:54 16:34 18:34 20:34 22:44 00:22
Luboń, Ratajskiego 07:55 09:55 11:55 13:55 16:35 18:35 20:35 22:45 00:23
Luboń, Szkoła nr 3 07:56 09:56 11:56 13:56 16:36 18:36 20:36 22:46 00:24
Luboń, Dębiecka 07:58 09:58 11:58 13:58 16:38 18:38 20:38 22:48 00:26
Poznań, Os. Dębina 08:00 10:00 12:00 14:00 16:40 18:40 20:40 22:50 00:28
Poznań, Kasztanowa 08:01 10:01 12:01 14:01 16:41 18:41 20:41 22:51 00:29
Poznań, Dębiec (mała pętla) p 08:03 10:03 12:03 14:03 16:43 18:43 20:43 22:53 00:31

kolorem Ŝółtym oznaczono zmiany od 1 września

UWAGA! Korekta czasów przejazdów - mimo, Ŝe godziny odjazdów z przystanków początkowych nie zmieniły się (poza zaznaczonymi na Ŝółto kursami), 
                zmieniły się godziny odjazdów z następnych przystanków

Przystanki

z   p o w r o t e m

Przystanki

Linia 651

Niedziele i święta


